in Gaterley. antiquary, living resent owner of the Mary.
1714. ‘riarage. All mentd 1670.

John Robinson, bg. Thomas Rob-  Anne, baptized at Easby, 22 Oct. 1693.
at Easby, 8 Feb. inson of Eas-
1690-1. A mer- by, gen. Elizabeth, married James Kitchingman of
chant in Leeds. Leeds, merchant, A
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In 1675 the granddaughters of John Robinson, by his son Leonard,
sell Ravenswath and Applegarth to Sir Thomas Wharton of Edlington,
kt., for 8,900/., and they descend with the heiress of the Whartons to
the Byerleys of Goldsbro’. In 1764, Elizabeth Byerley, the last sur-
viving member of the family, bequeaths Ravenswath, &c., to her five
cousins, Frances Lady Legard, Jane Fisher, Philadelphia Lady Cayley,
Henrietta Digby, and Lucy Osbaldeston, share and share alike. In
1775, by a decree in Chancery the estates were sold to John Kilvington
on behalf of three of the co-heirs, Legard, Digby, and Osbaldeston. In
1788, Sir George Cayley, Bart., Digby Cayley, clerk, and John Cayley,
Esq., all of Brompton, devisees in trust under the wills of the said co-
heirs, sell the manor of Ravenswath, &c., to James Hutchinson, M.D.,
for 4,475/. At the dispersion of Dr. Hutchinson’s property in 1814,
Applegarth was purchased by the late John Hutton, Esq., of Marske.

COMMONS AND MOORS. On these fertile subjects of contro-
versy there has been at various periods a good deal of litigation between
the landowners in the parish of Marske and their neighbours, especially
with reference to the rights of entercommon.

The following document is an agreecment, as to these points, at a very
early period between the owners of Marrick, Marske, and Skelton.

Hoc cerografatum factum et indentatum in die nativitatis 8. Joh. Baptistee anno
regni regis Edwardi (filii regis Edwardi) quarto decimo, testatur quod cum controversia
mota fuissct inter dominum Johannem Aske, militem, dominum de Marrik, ex prima
parte, ac dominum Herschulphum Clesseby, militem, dominum de Merske, ex secunda
parte, et dominum Halnatheum de Hanlaby, militem, dominum de Skelton, ex tercia
parte, pro diversis communibus pertinentibus ad dominia de Marrik, Merske et Skel-
ton; unde concordati fuerunt unanimi consensu et assensu horum omnium trium
parcium coram domino Ricardo de Bingham (Berningham in alia copia) et domino
Johanne de Doncastre, militibus, tunc justiciariis, in forma subscripta. Videlicet,
predictus dominus Johannes Aske cognovit et conocessit, pro se et heredibus suis, pre-
dicto domino Herschulpho, heredibus et omnibus tenentibus suis de Merske, ex australi
parte aquee forestise, et Halnatheo de Halnaby, heredibus et omnibus tenentibus suis
de Skelton, ex australi parte aqus forest®, communiam pasturm ad omnia animalia
sua omni tempore anni, capris et porcis tantum cxceptis, in omnibus vastis, pascuis,
boecis subboscis et moris tanquam ad dominium de Marrik pertenentibus, spectantibus
et jacentibus, ex australi parte aqum do Brathowe quee dividit descendendo inter
dominia de Marrik et Merske, a alba via que venit a Helwathe in lo Swale, salvans
semper quod antedictus Johannes Aske nec heredes sui non impedientur, perturbentur,
nec molestentur per predictos dominum Harschulphum et Hanlatheum, nec heredes
suorum, cepandi, fossandi, murendi et cladendi in moris pertenentibus dominio de
Marrik, et jacentibus ex australi parte aquee de Brathowe: et ai predictus dominus
Johannes Aske ita includit se ipsum tunc sessabit communias pasturs quas habet in
moris dominiorum de Marske et Skelton et tenebit se cum mora sua propria, istis
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indenturis in aliquo non obstantibus. Et predictus dominus Herschulphus cognovit
ot concessit—tenentibus de Marrik et Skelton,—ex australi parte aqus forestee com-
muniam pasture—(ué supra)—ex boriali parte aque le Brathowe, a alba via qum
venit a Helwath in le Swale—salvans semper—(u¢ supra)—Et predictus dominus
Halnatheus cognovit (¢?o.) tenentibus de Marrik et Merske ex australi parteaqus forestes,
communiam pasturs usque summitatem albe vise que venit a Helwath, et sicut aqua
celestis dividit inter dominia de Merske et Skelton usque lapidem stantem in orientali
parte de Hesilhowe, et sic linialiter discendendo ad cornarium clausorum de Skelton,
et sicut illi extendunt usque in aquam foreste ; salvans (u¢ supra). Et ut ista vera
concordia facta per concensum et assensum omnium trium parcium stet firma et stabilis
imperpetuum, nos, dicti dominus Johannes, Hersculphus et Halnatheus, obligamus nos
et heredes nostros in ducentas libras sterlingorum. Testibus domino Ric. Bingham,
domino Johanni de Doncastre, millitibus ac justiciariis, domino Stephano le Scrope
rectore eoclesi® de Mersk, Arnaldo de Croft, Willelmo de Stappilton, Galfrido de
Melsinby, Elia de Downom, Rogero ...... et multis aliis. Data apud Stellings.